

投标货物分项报价表

分包编号:建安政采竞磋商字〔2025〕7号-A

序号	名称	投标报价	投标报价单位
1	河南中达翔建设工程有限公司	650013.05	元

说明：

- 所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
- 分项报价总计价格必须与《开标一览表》报价一致。
- 如果不提供详细的投标分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件。

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字：

投标人名称（签章）：

时间：2025 年 3 月 25 日

许昌市建安区金营移民村村委会办公
楼改造项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目_____

投标总价

(小写)：_____650013.05_____

(大写)：_____陆拾伍万零壹拾叁元零伍分_____

投 标 人：_____

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

时 间：_____年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	545473.18	
1.1	拆除工程	36042.8	
1.2	新建工程	506845.39	
1.3	院内路面拆除恢复	2584.99	
2	措施项目	34851.69	
2.1	其中：安全文明施工费	12940.63	
2.2	其他措施费（费率类）	5942.21	
2.3	单价措施费	15968.85	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	16017.38	—
4.1	定额规费	16017.38	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	596342.25	
6	增值税	53670.8	—
7	含税工程造价合计	650013.05	
投标报价合计=1+2+3+4+6		650,013.05	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		拆除工程					36042.8	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除走廊地面砖	m2	64.28	8.78	564.38	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：一、 二层办公室走廊楼 梯间内墙墙面抹灰 层铲除 2. 抹灰层种类：水 泥砂浆	m2	1123.74	14.93	16777.44	
3	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 拆除二层办公室 走廊楼梯间内墙面 及顶棚	m2	264.01	20.88	5512.53	
4	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称： 一层办公室走廊楼 梯间天棚涂料面层 铲除	m2	264.01	4.08	1077.16	
5	011608002001	铲除涂料面	1. 部位：拆除一层 二层南侧北侧东侧 西侧原涂料外墙面 2. 铲除面层涂料	m2	382.16	4.08	1559.21	
6	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除原有门窗	樘	60	21.89	1313.4	
7	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除原有台阶	m3	3.78	407.2	1539.22	
8	011610002002	金属门窗拆除	1. 拆除原有封窗	m2	80.04	8.2	656.33	
9	010103002002	余方弃置	1. 垃圾外运 2. 运距自行考虑	m3	43.22	162.96	7043.13	
		分部小计					36042.8	
		新建工程					506845.39	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：一、 二类土 2. 弃土运距：自行 考虑 3. 取土运距：自行 考虑 具体情况详见图纸 说明	m2	27	3.56	96.12	
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、 二类土 2. 挖土深度：2m以 内 3. 具体情况详见图 纸说明	m3	45.86	10.81	495.75	
本页小计							36634.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m以内 3. 具体情况详见图纸说明	m3	24.47	20.86	510.44	
4	010103001001	回填方	1. 回填土夯填	m3	55.14	10.92	602.13	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：素土 2. 运距：自行考虑 具体情况详见图纸说明	m3	15.19	15.74	239.09	
6	010401001001	砖基础	条形基础 1. 砖品种、规格、强度等级：MU15烧结煤矸石普通砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 具体情况详见图纸说明	m3	10.63	444.36	4723.55	
7	010401003001	实心砖墙	±0.00以上240厚墙体 1. 砖品种、规格、强度等级：MU10烧结煤矸石普通砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M5水泥砂浆	m3	5.34	463.38	2474.45	
8	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C15 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	4.26	592.93	2525.88	
本页小计							11075.54	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	3.9	774.92	3022.19	
10	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	2.34	810.32	1896.15	
11	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	1.65	812.21	1340.15	
12	010503002001	圈梁	圈梁 1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	3.37	698.36	2353.47	
本页小计							8611.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	010503002002	矩形梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	0.66	741.38	489.31	
14	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	5.5	734.16	4037.88	
15	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30 3. 采用预拌混凝土 4. 商砼运距自行考虑 5. 含模板安拆 具体情况详见图纸说明	m3	0.9	1281.99	1153.79	
16	010507001001	坡道	1. 40厚毛面花岗石板 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 素水泥浆一道 4. 60厚C15混凝土 5. 300厚3:7灰土 6. 素土夯实(坡度按单体工程设计)	m2	13.6	339.52	4617.47	
本页小计							10298.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 20-25厚石质板踏步及踢脚板 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 素水泥浆一道 4. 60厚C20混凝土垫层 5. 300厚3:7灰土 6. 素土夯实 具体情况详见图纸说明	m2	27	324.22	8753.94	
18	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB300以内 直径 ≤10mm	t	0.008	4926.25	39.41	
19	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 12mm	t	0.427	4827.57	2061.37	
20	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 14mm	t	0.237	4653.34	1102.84	
21	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	0.309	4881.35	1508.34	
22	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	0.536	6202.18	3324.37	
23	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 16mm	t	0.061	4560.17	278.17	
24	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 18mm	t	0.485	4560.07	2211.63	
本页小计							19280.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
25	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 20mm	t	0.171	4183.16	715.32	
26	010801001001	木质门	1. 新增成品木质镶板门 2. 尺寸 1000*3000mm	樘	18	2647.13	47648.34	
27	010805001001	电子感应门	1. 成品电动玻璃电子感应门 2. 含电动装置	樘	1	8664.29	8664.29	
28	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 90系列断桥铝推拉窗	m2	129.6	757.79	98209.58	
29	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗	1. 110系列low-e中空玻璃断桥铝窗（5+18A+5） 2. 框料壁厚1.4mm	m2	165.37	669.54	110721.83	
30	010901001001	瓦屋面	1. 成品脊瓦 2. Φ 6钢筋网，纵筋中距500 每排瓦均用双股18号钢丝与钢筋绑牢 预埋 Φ 10锚筋，双向中距1000，与 Φ 6钢筋焊牢	m2	12.93	136.36	1763.13	
31	010902001001		1. 20厚1：2水泥砂浆保护层 2. 2层3厚SBS聚合物卷材防水层 3. 20厚1：2水泥砂浆找平层 4. 1：8水泥膨胀珍珠岩找坡层 5. 1厚铝板泛水 6. 底层顶棚变形缝	m2	34.23	469.72	16078.52	
32	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:UPVC塑料排水管 DE110 2. 雨水斗、山墙出水口品种、规格：雨水斗、雨水口	m	7.2	62.44	449.57	
本页小计							284250.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
33	011102003001	块料楼地面	一层走廊 参考图集12YJ1地201 1.8~10厚地砖铺实拍平,稀水泥浆擦缝 2.20厚1:3干硬性水泥砂浆 楼201 3.素水泥浆一道	m2	64.28	164.94	10602.34	
34	011201001001	墙面一般抹灰	一层办公室走廊楼梯间内墙面 参考图集12YJ1-内墙2 1.20厚掺外加剂、掺合料的防水砂浆,分层铺抹压实 2.5厚1:2水泥砂浆抹面压光	m2	544.43	58.87	32050.59	
35	011201001002	墙面一般抹灰	二层办公室楼梯间走廊内墙面 参考图集12YJ1-内墙1A 1.9厚1:3水泥砂浆 2.6厚1:2水泥砂浆抹平	m2	582.91	35.49	20687.48	
36	011201001003	墙面一般抹灰	新砌墙体抹灰 参考图集12YJ1-内墙2 1.20厚1:2水泥砂浆抹面	m2	44.12	31.64	1395.96	
37	011204003002	块料墙面	参考图集12YJ1-外墙11A 1.9厚1:3水泥砂浆 2.6厚1:2.5水泥砂浆找平 3.5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层热镀锌电焊网 4.配套专用胶粘剂粘结 5.5~7厚外墙面砖,填缝剂填缝	m2	36.25	182.55	6617.44	
本页小计							71353.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
38	011205002001	块料柱面	参考图集12YJ1-外墙11A 1. 9厚1:3水泥砂浆 2. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层热镀锌电焊网 4. 配套专用胶粘剂粘结 5. 5~7厚外墙面砖,填缝剂填缝	m2	6.72	63.69	428	
39	011301001001	天棚抹灰	二层办公室走廊楼梯间顶棚 参考图集12YJ1顶5 1. 现浇钢筋混凝土板底面清理干净 2. 5厚1:1:4水泥石灰砂浆打底 3. 3厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平	m2	264.01	19.37	5113.87	
40	011405001001	金属面油漆	一层走廊防盗窗、楼梯间栏杆扶手 1. 除锈刷漆,除锈等级二级 2. 粉刷红丹一遍 3. 防锈漆两遍 4. 成品防盗网	m2	31.8	32.57	1035.73	
41	011406001001	抹灰面油漆	参考图集12YJ1-外墙9A 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 楼地面 2. 涂饰底层真石漆 3. 喷涂主层真石漆 4. 涂饰面层真石漆二遍 5. 墙面设900*900分块	m2	382.16	136.1	52011.98	
42	011406001002	抹灰面油漆	一、二层办公室走廊楼梯间内墙面 1. 外罩乳胶漆内墙涂料两遍	m2	1161.52	22.09	25657.98	
本页小计							84247.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目 标段：单项工程 第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
43	011406001003	抹灰面油漆	一、二层办公室走廊楼梯间顶棚 1. 外罩乳胶漆内墙涂料两遍	m2	578.96	25.85	14966.12	
44	011406001004	抹灰面油漆	独立柱真石漆面 参考图集12YJ1-外墙9A 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 楼地面 2. 涂饰底层真石漆 3. 喷涂主层真石漆 4. 涂饰面层真石漆二遍 5. 墙面设900*900分块	m2	15.94	136.1	2169.43	
		分部小计					506845.39	
		院内路面拆除恢复					2584.99	
1	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有路面	m2	12.61	30.65	386.5	
2	040103002001	余方弃置	1. 挖运原有路面结构	m3	2.02	47.91	96.78	
3	040203006001	沥青混凝土	1. 5cm厚AC-13沥青路面 2. 乳化沥青上封层 3. 乳化沥青粘层 4. 乳化沥青下封层	m2	12.61	79.59	1003.63	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 120mm厚C25混凝土抗折强度4.5MPa	m2	12.61	62.06	782.58	
5	040202003001	水泥稳定土	1. 200mm厚%5水泥稳定土	m2	12.61	25.02	315.5	
		分部小计					2584.99	
		措施项目					15968.85	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 挖掘机进出场	台·次	1	4909.68	4909.68	
2	011701008001	外装饰吊篮		m2	669.31	2.64	1766.98	
3	011701006001	满堂脚手架		m2	538.99	17.24	9292.19	
本页小计							35689.39	
合 计							561442.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 1 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 2 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 3 页 共 61 页

项目编码		011604003001		项目名称		天棚抹灰面拆除		计量单位	m2	工程量	264.01
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-46	抹灰层铲除 天棚面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1	174.92			33.89	17.49			3.39
人工单价		小计						17.49			3.39
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.88			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 4 页 共 61 页

项目编码		011608001001		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	264.01
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	34.34			6.55	3.43			0.65
人工单价		小计						3.43			0.65
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.08			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 5 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 6 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 7 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 8 页 共 61 页

项目编码		011610002002		项目名称		金属门窗拆除		计量单位	m2	工程量	80.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-75	门窗拆除 整樘门窗	10樘	0.0375	183.4			35.53	6.87			1.33
人工单价		小计						6.87			1.33
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.2			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 9 页 共 61 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	43.22
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-122	楼层运出垃圾 垂直运距15m以内	10m3	0.1	408.31		266.63	93.48	40.83		26.66	9.35
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.1	382.85		394.46	83.85	38.29		39.45	8.38
人工单价		小计						79.12		66.11	17.73
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								162.96			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 10 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 11 页 共 61 页

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		45.86	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-55	小型挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	70.4		25.8	11.92	7.04		2.58	1.19				
人工单价		小计						7.04		2.58	1.19				
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								10.81							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 12 页 共 61 页

项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		24.47	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.1	178.43			30.14	17.84					3.02		
人工单价		小计						17.84				3.02			
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								20.86							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 13 页 共 61 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		55.14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.1	72.53		24.49	12.19	7.25		2.45	1.22				
人工单价		小计						7.25		2.45	1.22				
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								10.92							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 14 页 共 61 页

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		15.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-61	装载机装车 土方	10m3	0.1	4.34		17.91	1.01	0.43		1.79	0.1				
1-65 + 1-66 * 4	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	10m3	0.1	2.21		128.12	3.74	0.22		12.81	0.38				
人工单价		小计						0.65		14.6	0.48				
普工87.1元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								15.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 15 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 16 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 17 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 18 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 19 页 共 61 页

项目编码		010502001001		项目名称		矩形柱		计量单位	m3	工程量	2.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-11 H80210557 80210561	现浇混凝土 矩形柱 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	892.43	3564.47		318.61	89.24	356.45		31.86
5-220	现浇混凝土模板 矩形柱 复合模板 钢支撑	100m2	0.05	2653.09	2766.28	1.39	947.4	132.65	138.31	0.07	47.37
5-87	泵送混凝土 固定泵	10m3	0.1	18.56	25.83	89.57	9.72	1.86	2.58	8.96	0.97
人工单价		小计						223.75	497.34	9.03	80.2
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								810.32			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C30					m3	0.9797	349.5	342.41		
	其他材料费							-	154.94	-	
	材料费小计							-	497.38	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 20 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 21 页 共 61 页

项目编码		010503002001		项目名称		圈梁		计量单位		m3		工程量		3. 37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-17 换	现浇混凝土 矩形梁 换为【预拌混凝土C25】	10m3	0.1	373.42	3487.86		133.45	37.34	348.79		13.35				
5-235	现浇混凝土模板 圈梁 直形复合模板 钢支撑	100m2	0.046	2784.79	2405.95	0.23	994.24	128.1	110.67	0.01	45.74				
5-87	泵送混凝土 固定泵	10m3	0.1	18.56	25.83	89.57	9.72	1.86	2.58	8.96	0.97				
人工单价		小计						167.3	462.04	8.97	60.06				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								698.36							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C25					m3	1.01	339.5	342.9						
	其他材料费							-	119.04	-					
	材料费小计							-	461.97	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 22 页 共 61 页

项目编码		010503002002		项目名称		矩形梁		计量单位		m3		工程量		0.66	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-17 H80210557 80210561	现浇混凝土 矩形梁 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	373.42	3588.86		133.45	37.34	358.89			13.35			
5-232	现浇混凝土模板 矩形梁 复合模板 钢支撑	100m2	0.058	2258.14	2407.21	0.94	806.44	130.97	139.62	0.05		46.77			
5-87	泵送混凝土 固定泵	10m3	0.1	18.56	25.83	89.57	9.72	1.86	2.58	8.96		0.97			
人工单价		小计						170.17	501.09	9.01		61.09			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								741.38							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	349.5	353						
	其他材料费							-	148.08	-					
	材料费小计							-	501.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 23 页 共 61 页

项目编码		010505001001		项目名称		有梁板		计量单位		m3		工程量		5.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-30 H80210557 80210561	现浇混凝土 有梁板 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	375.22	3617.79	2.54	133.89	37.52	361.78	0.25	13.39				
5-256	现浇混凝土模板 有梁板 复合模板 钢支撑	100m2	0.05	2596.8	2611.9	0.94	927.07	129.84	130.6	0.05	46.35				
5-87	泵送混凝土 固定泵	10m3	0.1	18.56	25.83	89.57	9.72	1.86	2.58	8.96	0.97				
人工单价		小计						169.22	494.96	9.26	60.71				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								734.16							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	349.5	353						
	其他材料费							-	142.09	-					
	材料费小计							-	495.11	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 24 页 共 61 页

项目编码		010505007001		项目名称		天沟(檐沟)、挑檐板		计量单位		m3		工程量		0.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-41 H80210557 80210561	现浇混凝土 天沟、挑檐板 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	0.1	1463.79	3588.98		522.75	146.38	358.9		52.28				
5-273	现浇混凝土模板 悬挑板 直形 复合模板钢支撑	100m2 水平投影面积	0.088	3913.79	2755.82	2.1	1397.25	344.41	242.51	0.18	122.96				
5-87	泵送混凝土 固定泵	10m3	0.1	18.56	25.83	89.57	9.72	1.86	2.58	8.96	0.97				
人工单价		小计						492.65	603.99	9.14	176.21				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1281.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C30					m3	1.01	349.5	353						
	其他材料费							-	251.01	-					
	材料费小计							-	604.04	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 25 页 共 61 页

项目编码		010507001001		项目名称		坡道		计量单位	m2	工程量	13.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-18	块料面层 石材楼地面 每块面积0.64m2以内	100m2	0.01	3432.43	21340.59	78.43	650.06	34.32	213.41	0.78	6.5
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3262.34		163.5	2.75	19.57		0.99
4-72	垫层 灰土	10m3	0.03	653.34	1203.19	11.29	172.28	19.6	36.1	0.34	5.16
人工单价		小计						56.67	269.08	1.12	12.65
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							339.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	269.08	-	
	材料费小计							-	269.09	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 26 页 共 61 页

项目编码		011101003001		项目名称		细石混凝土楼地面		计量单位		m2		工程量		27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-18	块料面层 石材楼地面 每块面积0.64m2以内	100m2	0.01	3432.43	19810.59	78.43	650.06	34.32	198.11	0.78	6.5				
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3262.34		163.5	2.75	19.57		0.99				
4-72	垫层 灰土	10m3	0.03	653.34	1203.19	11.29	172.28	19.6	36.1	0.34	5.16				
人工单价		小计						56.67	253.78	1.12	12.65				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								324.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	天然石材饰面板25厚 800mm*800mm*23mm					m2	1.02	185	188.7						
	其他材料费							-	65.08	-					
	材料费小计							-	253.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 27 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 28 页 共 61 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.427	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	810.66	3665.15	62.33	289.44	810.66	3665.15	62.33	289.44				
人工单价		小计						810.66	3665.15	62.33	289.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4827.57							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	3665.15	-					
	材料费小计							-	3665.16	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 29 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 30 页 共 61 页

项目编码		010515001006		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.309	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-93	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤10mm	t	1	941.29	3582.14	21.66	336.27	941.29	3582.14	21.66	336.27				
人工单价		小计						941.29	3582.14	21.66	336.27				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								4881.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢筋 HRB400以内 φ10以内					kg	1020	3.479	3548.58						
	其他材料费							-	33.56	-					
	材料费小计							-	3582.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 31 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 32 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 33 页 共 61 页

项目编码		010515001010		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.485
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-94	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤18mm	t	1	810.66	3397.63	62.33	289.44	810.66	3397.63	62.33	289.44
人工单价		小计						810.66	3397.63	62.33	289.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4560.07			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	3397.63	-	
	材料费小计							-	3397.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 34 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 35 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 36 页 共 61 页

项目编码		010805001001		项目名称		电子感应门		计量单位		樘		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-54	全玻璃门扇安装 有框门扇	100m2	0.1043	5143.66	30804.47		1094.24	536.59	3213.52				114.16		
8-59	电子感应自动门传感装置	套	1	232.12	4517.26	1.15	49.49	232.12	4517.26	1.15			49.49		
人工单价		小计						768.71	7730.78	1.15			163.65		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								8664.29							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	12厚钢化安全玻璃感应门					m2	10.432	260	2712.32						
	不锈钢玻璃门传感装置 含电机					套	1	4500	4500						
	其他材料费							-	518.48	-					
	材料费小计							-	7730.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 37 页 共 61 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		129.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-62	隔热断桥铝合金 普通窗安装 推拉	100m2	0.01	2232.28	73071.7		474.98	22.32	730.72				4.75		
人工单价		小计						22.32	730.72				4.75		
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日； 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								757.79							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.4272	23.3	33.25						
	硅酮耐候密封胶					kg	0.9872	41.53	41						
	90系列断桥铝推拉窗					m2	0.9543	680	648.92						
	其他材料费							-	7.54	-					
	材料费小计							-	730.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 38 页 共 61 页

项目编码		010807001002		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		165.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-63	隔热断桥铝合金 普通窗安装 平开	100m2	0.01	2782.44	63580.22		591.89	27.82	635.8				5.92		
人工单价		小计						27.82	635.8				5.92		
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日； 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								669.54							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.5137	23.3	35.27						
	硅酮耐候密封胶					kg	1.0224	41.53	42.46						
	110系列low-e中空玻璃断桥铝窗(5+18A+5)					m2	0.9459	580	548.62						
	其他材料费							-	9.45	-					
	材料费小计							-	635.8	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 39 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 40 页 共 61 页

项目编码		010902001001		项目名称				计量单位	m2	工程量	34.23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-34 + 9-36	卷材防水 改性沥青卷材 热熔法一层 平面 实际层数(层):2	100m2	0.01	562.22	7612.33		127.15	5.62	76.12		1.28
11-1	平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	1080.05	824.69	78.43	211.13	10.8	8.25	0.78	2.11
10-13	屋面 水泥珍珠岩 厚度100mm	100m2	0.01	913.73	2782.16		188.93	9.14	27.82		1.89
11-1	平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	0.01	1080.05	824.69	78.43	211.13	10.8	8.25	0.78	2.11
6-102	封边、包角 泛水板 钢板	10m2	0.1	1324.28	374.45	216.59	440.18	132.43	37.45	21.66	44.02
9-148	变形缝盖板 铝合金盖板 平面	100m	0.01	1801.67	4629.2	3.23	406.9	18.02	46.29	0.03	4.07
人工单价		小计						186.81	204.18	23.25	55.48
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								469.72			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	204.13	-	
	材料费小计							-	204.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 41 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目 标段：单项工程 第 42 页 共 61 页

项目编码		011102003001		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		64.28	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-32 H80010751 80010747	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m2以内 换为【预拌地 面砂浆(干拌) DS M15】	100m2	0.01	3161.5	12354.61	78.43	599.54	31.62	123.55	0.78					6
12-23	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 素水泥浆界面剂	100m2	0.01	163.37	98.55		38.69	1.63	0.99						0.39
人工单价		小计						33.25	124.54	0.78					6.39
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								164.94							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	防滑地砖 800mm*800mm					m2	1.04	110	114.4						
	其他材料费							-	10.15	-					
	材料费小计							-	124.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 43 页 共 61 页

项目编码		011201001001		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	544.43
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-95	刚性防水 防水砂浆 掺防水剂 20mm厚	100m2	0.01	1061.09	3001.66	65.38	249.28	10.61	30.02	0.65	2.49
12-1 + 12-3 * -15	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度 (mm):5 换为【干混抹灰砂浆 DP M20】	100m2	0.01	1005.18	236.08	23.3	243.94	10.05	2.36	0.23	2.44
人工单价		小计						20.66	32.38	0.88	4.93
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								58.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0205	396	8.12		
	干混抹灰砂浆 DP M20					m3	0.0058	400	2.32		
	防水剂					kg	1.326	16.2	21.48		
	其他材料费							-	0.46	-	
	材料费小计							-	32.38	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 44 页 共 61 页

项目编码		011201001002		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	582.91
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-1 + 12-3 * -11	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度 (mm):9	100m2	0.01	1195.84	401.24	40.83	291.24	11.96	4.01	0.41	2.91
12-1 + 12-3 * -14	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 (14+6)mm 实际厚度 (mm):6 换为【干混抹灰砂浆 DP M20】	100m2	0.01	1052.84	282.6	27.68	255.76	10.53	2.83	0.28	2.55
人工单价		小计						22.49	6.84	0.69	5.46
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								35.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混抹灰砂浆 DP M15					m3	0.0104	380	3.95		
	干混抹灰砂浆 DP M20					m3	0.007	400	2.8		
	其他材料费							-	0.09	-	
	材料费小计							-	6.84	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 45 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 46 页 共 61 页

项目编码		011204003002		项目名称		块料墙面		计量单位		m2		工程量		36.25	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度 (mm):15	100m2	0.01	2536.33	666.37	67.11	610.81	25.36	6.66	0.67	6.1				
12-66	墙面块料面层 面砖 粉状型建筑胶贴剂 每块面积 ≤ 0.20m2	100m2	0.01	4821.68	5853.91	59.5	1151.04	48.22	58.54	0.6	11.51				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度 (mm):5	100m2	0.01	382.08	318.7	11.21	88.03	3.82	3.19	0.11	0.88				
12-10	墙面抹灰 一般抹灰 挂钢丝网	100m2	0.01	499.18	1071		118.22	4.99	10.71		1.18				
人工单价		小计						82.39	79.1	1.38	19.67				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								182.55							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	396	2.02						
	其他材料费							-	77.09	-					
	材料费小计							-	79.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 47 页 共 61 页

项目编码		011205002001		项目名称		块料柱面		计量单位		m2		工程量		6.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-2 + 12-4 * -5	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度 (mm):15	100m2	0.01	2536.33	666.37	67.11	610.81	25.36	6.66	0.67	6.1				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度 (mm):5	100m2	0.01	382.08	318.7	11.21	88.03	3.82	3.19	0.11	0.88				
12-10	墙面抹灰 一般抹灰 挂钢丝网	100m2	0.01	499.18	1071		118.22	4.99	10.71		1.18				
人工单价		小计						34.17	20.56	0.78	8.16				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								63.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	396	2.02						
	其他材料费							-	18.53	-					
	材料费小计							-	20.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 48 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 49 页 共 61 页

项目编码		011405001001		项目名称		金属面油漆		计量单位	m2	工程量	31.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
BC-001	防盗网	m2	1		15				15		
借12-1-5	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100kg	0.045	35.48	2.61	10.18	10.55	1.6	0.12	0.46	0.47
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.01	312.03	228.45		66.75	3.12	2.28		0.67
14-172	金属面 调和漆二遍	100m2	0.01	547.26	220.61		117.28	5.47	2.21		1.17
人工单价		小计						10.19	19.61	0.46	2.31
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								32.57			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	19.61	-	
	材料费小计							-	19.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 50 页 共 61 页

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		382.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4669.06	5893.43		1000.24	46.69	58.93					10.01	
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度 (mm) :5	100m2	0.01	382.08	318.7	11.21	88.03	3.82	3.19	0.11				0.88	
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	438.67	705.27		103.89	4.39	7.05					1.04	
人工单价		小计						54.9	69.17	0.11				11.93	
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								136.1							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	成品腻子粉					kg	2.0412	0.89	1.82						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	396	2.02						
	真石漆					kg	4.16	11.66	48.51						
	其他材料费							-	16.83	-					
	材料费小计							-	69.18	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 51 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 52 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 53 页 共 61 页

项目编码		011406001004		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		15.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4669.06	5893.43		1000.24	46.69	58.93					10.01	
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度 (mm) :5	100m2	0.01	382.08	318.7	11.21	88.03	3.82	3.19	0.11				0.88	
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	438.67	705.27		103.89	4.39	7.05					1.04	
人工单价		小计						54.9	69.17	0.11				11.93	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								136.1							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	成品腻子粉					kg	2.0412	0.89	1.82						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	396	2.02						
	真石漆					kg	4.16	11.66	48.51						
	其他材料费							-	16.83	-					
	材料费小计							-	69.18	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 54 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 55 页 共 61 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	2.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-2-59	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.001	891.25		6933.22	444.53	0.89		6.93	0.44
借1-2-64	自卸汽车运石碴(载重8t以内) 运距10km	1000m3	0.001			38380.36	1261.09			38.38	1.26
人工单价		小计						0.89		45.31	1.7
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								47.91			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 56 页 共 61 页

项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土		计量单位	m2	工程量	12.61
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-3-46换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	205.45	5163.28	431.47	110.77	2.05	51.63	4.31	1.11
借2-3-21	层铺法封层 上封层 乳化沥青	1000m2	0.001	925.93	7763.11	200.67	381.31	0.93	7.76	0.2	0.38
借2-3-23	层铺法封层 下封层 乳化沥青	1000m2	0.001	549.29	8300.68	20.17	214.26	0.55	8.3	0.02	0.21
借2-3-17	黏(粘)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	31.38	2053.75	31.31	15.13	0.03	2.05	0.03	0.02
人工单价		小计						3.56	69.74	4.56	1.72
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							79.59				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	70.18	-	
	材料费小计							-	70.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 57 页 共 61 页

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	12.61
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 实际厚度 (cm):12 换为【预拌混凝土 C25】	100m2	0.01	1409.53	4253.21		542.93	14.1	42.53		5.43
人工单价		小计						14.1	42.53		5.43
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								62.06			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C25					m3	0.1224	339.5	41.55		
	其他材料费							-	0.98	-	
	材料费小计							-	42.52	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 58 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 59 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 60 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：单项工程

第 61 页 共 61 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造

项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备 注
1	01	其他措施费（费率类）			5942.21			
1.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	25	1485.55			
1.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	50	2971.11			
1.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费	25	1485.55			
2	02	其他（费率类）						
3	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施 工费+单价措施安全文 明施工费		12940.63			
合 计					18882.84			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

项目 _____ 标段: 单项工程 _____ 第 1 页 共 1 页

项目 标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计日工表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项

目 标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项

目 标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称： 许昌市建安区金营移民村村委会办公楼改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]